
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 27.08.2021 Есхар № 109

Про встановлення доплати за 
позакласну роботу з фізичної культури 
вчителям фізичної культури 
в 2021/2022 навчальному році

Керуючись Інструкцією про порядок обчислення заробітної плати 

працівників освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти України від 

15.04.1993 №102 (зі змінами), з метою належної організації змістовного 

дозвілля вихованців та забезпечення високого рівня позакласної виховної 

роботи, залучення педагогічних працівників до здійснення гіозаурочної 

діяльності, н а к а з у ю :

1. Встановити доплату вчителю фізичної культури О.Кузнецову за 

позакласну роботу з фізкультури у розмірі 10 % від тарифної ставки.

2. Встановити доплату вчителю фізичної культури М. Малію за 

позакласну роботу з фізкультури у розмірі 10 % від тарифної ставки.

3. Встановити доплату вчителю фізичної культури Г.Єрмолі за 

позакласну роботу з фізкультури у розмірі 10 % від тарифної ставки.

3 01.09.2021

З 01.09.2021

3 01.09.2021

Директор ліцею

2. Контроль з

Тетяна ГРИШАНОВА


